CAMPIONATO BILIARDINO 23/24
Playoff

Quarti di finale andata 01/04/2024 - 07/04/2024

133
134

135
136

Bar Fresine - The Big Bang Cafe
Due Esse Impianti Srl - Pizzeria Pio & Jonny

Cral Tassara Niardo Volley - Bar Sport Caretta
Osteria 66 - Bar Paninoteca La Syesta

Quarti di finale ritorno 08/04/2024 - 14/04/2024

137
138
139
140

The Big Bang Cafe - Bar Fresine

Pizzeria Pio & Jonny - Due Esse Impianti Srl
Bar Sport Caretta - Cral Tassara Niardo Volley
Bar Paninoteca La Syesta - Osteria 66

Semifinali andata 22/04/2024 - 28/04/2024

141
142

Osteria 66 - The Big Bang Café
Bar Sport Caretta - Pizzeria Pio & Jonny

Semifinali ritorno 29/04/2024 - 05/05/2024

143
144

The Big Bang Cafe - Osteria 66
Pizzeria Pio & Jonny - Bar Sport Caretta

inali Venerdi 10/05/2024

145

Bar Sport Caretta - Osteria 66

146 The Big Bang Café - Pizzeria Pio & Jonny

4-23

1- 20 (applicati 6 punti di
penalizzazione per ritardo)
10-17

20-7

26 -1
18-9
16-11
18-9

10-17
13-14

21-6
18-9

20-7
15 -12



Classifica Finale Dopo Playoff

POSIZIONE

SQUADRA

SOCIETA'

1

The Big Bang Cafe

US Berzo Monte ASD

Pizzeria Pio & Jonny

ASD Edolese Calcio

Bar Sport Caretta

US Berzo Monte ASD

2
3
4

Osteria 66

US Berzo Monte ASD

Situazione Fase Consolazione Fuori Classifica

POSIZIONE | SQUADRA SOCIETA'

5 Bar Fresine US Berzo Monte ASD

6 Cral Tassara Niardo Volley Niardo Volley ASD

7 Due Esse Impianti Srl US Malonno ASD

8 Bar Paninoteca La Syesta US Edolo

9 US Longobarda Ardor Cogno

10 Don & Friends Oratorio Cividate Malegno
11 Calcetto Campolungo Oratorio Bienno ASD

12 La Cantera Bbc US Berzo Monte ASD




