CAMPIONATO BILIARDINO 23/24 Playoff

Quart	ri di finale andata 01/04/2024 - 07/04/2024	4
133	Bar Fresine - The Big Bang Cafè	4 - 23
134		1 – 20 (applicati 6 punti di
	,	penalizzazione per ritardo)
	Cral Tassara Niardo Volley - Bar Sport Caretta	10 - 17
136	Osteria 66 - Bar Paninoteca La Syesta	20 - 7
Quart	ri di finale ritorno 08/04/2024 - 14/04/2024	4
137	The Big Bang Cafè - Bar Fresine	26 - 1
138	Pizzeria Pio & Jonny - Due Esse Impianti Srl	18 - 9
139	Bar Sport Caretta - Cral Tassara Niardo Volley	16 - 11
	Bar Paninoteca La Syesta - Osteria 66	18 - 9
Semif	inali andata 22/04/2024 - 28/04/202	4
141	Osteria 66 - The Big Bang Cafè	10 - 17
142	Bar Sport Caretta - Pizzeria Pio & Jonny	13 - 14
Semif	inali ritorno 29/04/2024 - 05/05/202	4
143	The Big Bang Cafè - Osteria 66	21 - 6
	Pizzeria Pio & Jonny - Bar Sport Caretta	18 - 9
Finali	Venerdì 10/05/2024	
145	Bar Sport Caretta - Osteria 66	20 - 7
146	The Big Bang Cafè – Pizzeria Pio & Jonny	15 - 12

Classifica Finale Dopo Playoff

POSIZIONE	SQUADRA	SOCIETA'
1	The Big Bang Cafè	US Berzo Monte ASD
2	Pizzeria Pio & Jonny	ASD Edolese Calcio
3	Bar Sport Caretta	US Berzo Monte ASD
4	Osteria 66	US Berzo Monte ASD

Situazione Fase Consolazione Fuori Classifica

POSIZIONE	SQUADRA	SOCIETA'
5	Bar Fresine	US Berzo Monte ASD
6	Cral Tassara Niardo Volley	Niardo Volley ASD
7	Due Esse Impianti Srl	US Malonno ASD
8	Bar Paninoteca La Syesta	US Edolo
9	US Longobarda	Ardor Cogno
10	Don & Friends	Oratorio Cividate Malegno
11	Calcetto Campolungo	Oratorio Bienno ASD
12	La Cantera Bbc	US Berzo Monte ASD